
 
 

UCHWAŁA NR 382/L/2023 
RADY GMINY MYKANÓW 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mykanów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 213, art.214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220 art. 221, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, art. 243 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 111 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.) 

Rada Gminy Mykanów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Mykanów na 2023 rok – Uchwała Nr 373/XLVIII/2022 Rady Gminy Mykanów 
z dnia 20.12.2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, w tym 
wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 4, 

4) załącznik „Dochody i przychody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  oraz wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami  w 2023 roku”  otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik „Plan dochodów, przychodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatków nimi finansowanych” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały, 

6) załącznik „Planowane do udzielenia dotacje w 2023 roku z budżetu gminy” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

7) „Plan dochodów, przychodów, rozchodów oraz wydatków finansowanych ze środków funduszu 
przeciwdziałania COVID-19” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Deficyt budżetu w kwocie 5 456 529,36  zł zostanie sfinansowany z: 

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 259 085,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 lutego 2023 r.

Poz. 1661



b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
1 207 958,36 zł; 

c) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczeń środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 10 000,00 zł; 

d) planowanych do zaciągnięcia pożyczek na rynku krajowym w 2 979 486,00 zł. 

§ 3. Ustala się maksymalną wysokość udzielanych przez Wójta Gminy pożyczek w roku budżetowym 
2023 w kwocie 48 315,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Mykanów 
 
 

inż. Włodzimierz Cichoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1661



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 4 999,76

0,00 0,00

75814 0,00 4 999,76

0,00 0,00

0,00 4 999,76

853 0,00 244 800,00

0,00 0,00

85395 0,00 244 800,00

0,00 0,00

0,00 244 800,00

900 0,00 25 600,00

0,00 0,00

90005 0,00 25 600,00

0,00 0,00

0,00 25 600,00

do Uchwały Nr 382/L/2023 Rady Gminy Mykanów z dnia 13.02.2023 r.

w/s zmian w budżecie

Dochody Gminy Mykanów - zmiana na 13.02.2023 r.

Strona 1 z 2

2460

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych/środki na funkcjonowanie
punktu konsultacyjnego "Czyste Powietrze"

35 000,00 60 600,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 60 600,00

2180

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19/środki na wypłatę dodatków węglowych, energetycznych
oraz dodatków dla gospodarstw domowych/

0,00 244 800,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 663 854,00 4 689 454,00

Pozostała działalność 1 600 000,00 1 844 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 600 000,00 1 844 800,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej/darowizna z Mfundacji dla ZSP w Wierzchowisku na
realizację projektu "Rosnę z matematyką"/

20 000,00 24 999,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 141 000,00 145 999,76

Różne rozliczenia 26 261 969,00 26 266 968,76

3 4 5 8

bieżące

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 382/L/2023

Rady Gminy Mykanów

z dnia 13 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1661



razem: 0,00 275 399,76

0,00 0,00

700 0,00 86 555,50

0,00 86 555,50

70095 0,00 86 555,50

0,00 86 555,50

0,00 86 555,50

razem: 0,00 86 555,50

0,00 86 555,50

0,00 361 955,26

0,00 86 555,50

Strona 2 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

537 000,00 623 555,50

623 555,50

80 050 212,00 80 412 167,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

537 000,00

majątkowe 11 795 149,00 11 881 704,50

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i
b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego/dotacja z EFRR
na przebudowę kotłowni węglowej  na gazową w budynku komunalnym
w Borownie/

0,00 86 555,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 86 555,50

Pozostała działalność 0,00 86 555,50

Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00 166 555,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 86 555,50

majątkowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 68 255 063,00 68 530 462,76

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1661



Treść
Klasyfikacja

§
Zmiana Kwota po zmianach

2 3
5 6

  553 299,98      6 536 244,36    

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

905   553 299,98      1 207 958,36    

w tym:   -        -      

nadwyżka dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi
nad wydatkami nimi sfianansowanymi w 2022 roku

  355 152,26      355 152,26    

nadwyżka dochodów z opłat za wydatne zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych nad wydatkami nimi sfinansowanymi w 2022r.

  198 147,72      198 147,72    

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 382/L/2023 Rady Gminy Mykanów z dnia 13.02.2023 r.

w/s zmian w budżecie

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

w złotych

Lp. Kwota

41

Przychody ogółem:
  5 982 944,38    

1   654 658,38    

  -      

1.1

1.2

  -      

  -      

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 382/L/2023

Rady Gminy Mykanów

z dnia 13 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1661



środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na realizację wypłat
dodatku węglowego niewydatkowane w 2022 roku

  -        454 658,38    

środki z konkursu "Rosnąca odporność" niezagospodarowane w 2021
roku

  -        200 000,00    

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projekyu lub zadania finansowanego z udziałem
tych środków

906   -        10 000,00    

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
publicznych

951   -        10 886,00    

Wolne środki, o któych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950   -        1 307 400,00    

Przychody z zaciąniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952   4 000 000,00    

  48 315,00      1 079 715,00    

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

962   48 315,00      48 315,00    

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992   -        1 031 400,00    2

Rozchody ogółem:

  4 000 000,00    

  1 031 400,00    

  1 031 400,00    

  1 307 400,00    

5

  -      1

4

1.3   454 658,38    

  200 000,00    1.4

2   10 000,00    

3   10 886,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1661



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 128 020,88 1 935 800,00 1 759 800,00 35 000,00 1 724 800,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 192 220,88 3 192 220,88 0,00

-700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00

277 640,68 71 044,68 71 044,68 0,00 71 044,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 596,00 206 596,00 0,00

4 705 661,56 2 006 844,68 1 830 844,68 35 000,00 1 795 844,68 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 698 816,88 2 698 816,88 0,00

1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 075 000,00 1 075 000,00 0,00

-700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00

1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 075 000,00 1 075 000,00 0,00

-700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00

2 310 520,88 193 300,00 193 300,00 35 000,00 158 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 117 220,88 2 117 220,88 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 640,68 71 044,68 71 044,68 0,00 71 044,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 596,00 206 596,00 0,00

2 588 161,56 264 344,68 264 344,68 35 000,00 229 344,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 323 816,88 2 323 816,88 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 044,68 30 044,68 30 044,68 0,00 30 044,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 044,68 85 044,68 85 044,68 0,00 85 044,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 300,00 47 300,00 47 300,00 0,00 47 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 300,00 67 300,00 67 300,00 0,00 67 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 382/L/2023 Rady Gminy Mykanów z dnia 13.02.2023 r.

w/s zmian w budżecie

Wydatki Gminy Mykanów - zmiana na 13.02.2023

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

600 Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

w tym:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Drogi publiczne powiatowe
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dotacja celowa przekazana dla
powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia
zwiększenie

po zmianach

60014

6620

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

4300

4430

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 382/L/2023

Rady Gminy Mykanów

z dnia 13 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1661



882 220,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882 220,88 882 220,88 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 596,00 206 596,00 0,00

1 088 816,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 088 816,88 1 088 816,88 0,00

729 000,00 654 500,00 654 500,00 32 000,00 622 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 500,00 74 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

749 000,00 674 500,00 674 500,00 32 000,00 642 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 500,00 74 500,00 0,00

419 050,00 419 050,00 419 050,00 32 000,00 387 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 050,00 439 050,00 439 050,00 32 000,00 407 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 292 001,68 6 282 001,68 5 978 001,68 4 833 942,42 1 144 059,26 0,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -5 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 312 001,68 6 302 001,68 5 998 001,68 4 828 942,42 1 169 059,26 0,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

5 477 468,68 5 467 468,68 5 447 468,68 4 461 516,42 985 952,26 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -5 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 477 468,68 5 467 468,68 5 447 468,68 4 456 516,42 990 952,26 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 500,00 147 500,00 147 500,00 20 000,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 500,00 167 500,00 167 500,00 20 000,00 147 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 491 620,00 36 265 100,00 31 088 650,00 26 051 200,00 5 037 450,00 3 883 500,00 1 229 500,00 63 450,00 0,00 0,00 8 226 520,00 8 226 520,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

17

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

Strona 1 z 7

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

700

70095

4300

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75023

4170

4210

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4260

4270

75075

750

1

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

4300

801

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1661



-1 894,29 -1 894,29 -1 894,29 -704,29 -1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 774,05 34 394,05 34 394,05 1 708,48 32 685,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 380,00 9 380,00 0,00

44 533 499,76 36 297 599,76 31 121 149,76 26 052 204,19 5 068 945,57 3 883 500,00 1 229 500,00 63 450,00 0,00 0,00 8 235 900,00 8 235 900,00 0,00

23 910 800,00 23 910 800,00 21 957 800,00 18 732 600,00 3 225 200,00 1 188 000,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 894,29 -1 894,29 -1 894,29 -704,29 -1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 394,29 29 394,29 29 394,29 704,29 28 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 938 300,00 23 938 300,00 21 985 300,00 18 732 600,00 3 252 700,00 1 188 000,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 900,00 210 900,00 210 900,00 210 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-704,29 -704,29 -704,29 -704,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 195,71 210 195,71 210 195,71 210 195,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 500,00 103 500,00 103 500,00 0,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 190,00 -1 190,00 -1 190,00 0,00 -1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 310,00 102 310,00 102 310,00 0,00 102 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup środków dydaktycznych i
książek

801

80101

4040
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4240

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1661



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 500,00 128 500,00 128 500,00 0,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 300,00 298 300,00 298 300,00 0,00 298 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 300,00 313 300,00 313 300,00 0,00 313 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 190,00 1 190,00 1 190,00 0,00 1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 190,00 9 190,00 9 190,00 0,00 9 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

955 100,00 955 100,00 955 100,00 955 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

704,29 704,29 704,29 704,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

955 804,29 955 804,29 955 804,29 955 804,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 314 970,00 88 450,00 17 000,00 2 000,00 15 000,00 0,00 8 000,00 63 450,00 0,00 0,00 8 226 520,00 8 226 520,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 379,76 4 999,76 4 999,76 1 004,19 3 995,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 380,00 9 380,00 0,00

8 329 349,76 93 449,76 21 999,76 3 004,19 18 995,57 0,00 8 000,00 63 450,00 0,00 0,00 8 235 900,00 8 235 900,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144,29 144,29 144,29 144,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144,29 144,29 144,29 144,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,57 20,57 20,57 20,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,57 20,57 20,57 20,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592,00 592,00 592,00 0,00 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 092,00 6 092,00 6 092,00 0,00 6 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 103,57 2 103,57 2 103,57 0,00 2 103,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 103,57 2 103,57 2 103,57 0,00 2 103,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

839,33 839,33 839,33 839,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

839,33 839,33 839,33 839,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 380,00 9 380,00 0,00

17

Strona 2 z 7

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4270

4300

4700

4800

80195

4110

4120

4210

4240

4300

4790

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i
książek

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
6060

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1661



24 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 380,00 24 380,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

326 000,00 326 000,00 161 000,00 98 000,00 63 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 147,72 198 147,72 148 147,72 10 000,00 138 147,72 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524 147,72 524 147,72 309 147,72 108 000,00 201 147,72 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 000,00 303 000,00 138 000,00 95 000,00 43 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 147,72 198 147,72 148 147,72 10 000,00 138 147,72 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 147,72 501 147,72 286 147,72 105 000,00 181 147,72 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 147,72 18 147,72 18 147,72 0,00 18 147,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 147,72 48 147,72 48 147,72 0,00 48 147,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 524 413,64 2 524 413,64 1 461 143,64 891 918,00 569 225,64 0,00 1 063 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 527 413,64 2 527 413,64 1 464 143,64 891 918,00 572 225,64 0,00 1 063 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513 758,79 513 758,79 477 858,79 413 418,00 64 440,79 0,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 758,79 516 758,79 480 858,79 413 418,00 67 440,79 0,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 010 658,38 2 010 658,38 1 704 658,38 3 600,00 1 701 058,38 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 800,00 244 800,00 184 800,00 1 200,00 183 600,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 255 458,38 2 255 458,38 1 889 458,38 4 800,00 1 884 658,38 0,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 010 658,38 2 010 658,38 1 704 658,38 3 600,00 1 701 058,38 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 800,00 244 800,00 184 800,00 1 200,00 183 600,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 255 458,38 2 255 458,38 1 889 458,38 4 800,00 1 884 658,38 0,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

Ochrona zdrowia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

Strona 3 z 7

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

6060

Rozdział
§
/

grupa

1

851

przed zmianą

zmniejszenie

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

85154

2820

4170

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

4210

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

853

85295

2910

85395

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1661



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

306 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 000,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 125 781,00 1 125 781,00 1 125 781,00 0,00 1 125 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 205 781,00 1 205 781,00 1 205 781,00 0,00 1 205 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 600,00 103 600,00 103 600,00 0,00 103 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 267 737,00 6 267 737,00 804 875,74 689 120,00 115 755,74 0,00 5 462 861,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 404,00 9 404,00 9 404,00 0,00 9 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 277 141,00 6 277 141,00 814 279,74 689 120,00 125 159,74 0,00 5 462 861,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 177 173,00 6 177 173,00 714 311,74 688 620,00 25 691,74 0,00 5 462 861,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 404,00 2 404,00 2 404,00 0,00 2 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 179 577,00 6 179 577,00 716 715,74 688 620,00 28 095,74 0,00 5 462 861,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 404,00 2 404,00 2 404,00 0,00 2 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 404,00 2 404,00 2 404,00 0,00 2 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 996 264,56 5 957 038,56 5 955 038,56 238 750,00 5 716 288,56 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 039 226,00 1 039 226,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 887,26 369 887,26 369 887,26 0,00 369 887,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 366 151,82 6 326 925,82 6 324 925,82 238 750,00 6 086 175,82 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 039 226,00 1 039 226,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

855

85501

2910

900

85502

2910

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Strona 4 z 7

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

3110 Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Nazwa

4

Plan
Wydatki bieżące

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010

4210

4530

po zmianach

Podatek od towarów i usług
(VAT).

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1661



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 500 900,00 4 500 900,00 4 500 900,00 218 250,00 4 282 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 152,26 355 152,26 355 152,26 0,00 355 152,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 856 052,26 4 856 052,26 4 856 052,26 218 250,00 4 637 802,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 267 100,00 4 267 100,00 4 267 100,00 0,00 4 267 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 152,26 355 152,26 355 152,26 0,00 355 152,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 622 252,26 4 622 252,26 4 622 252,26 0,00 4 622 252,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 735,00 14 735,00 14 735,00 0,00 14 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 735,00 14 735,00 14 735,00 0,00 14 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 735,00 4 735,00 4 735,00 0,00 4 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 735,00 4 735,00 4 735,00 0,00 4 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 632 182,75 1 525 914,66 565 914,66 18 440,00 547 474,66 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 268,09 106 268,09 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 731,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 731,91 348 731,91 0,00

1 980 914,66 1 525 914,66 565 914,66 18 440,00 547 474,66 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00

1 442 111,91 1 381 111,91 421 111,91 0,00 421 111,91 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00

1 772 111,91 1 381 111,91 421 111,91 0,00 421 111,91 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 000,00 391 000,00 0,00

43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00

373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 000,00 373 000,00 0,00

190 070,84 144 802,75 144 802,75 18 440,00 126 362,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 268,09 45 268,09 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 731,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 731,91 18 731,91 0,00

208 802,75 144 802,75 144 802,75 18 440,00 126 362,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00

37 268,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 268,09 37 268,09 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 731,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 731,91 18 731,91 0,00

56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00

396 297,49 334 746,40 234 746,40 23 000,00 211 746,40 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 551,09 61 551,09 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 448,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 448,91 33 448,91 0,00

429 746,40 334 746,40 234 746,40 23 000,00 211 746,40 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00

223 200,00 223 200,00 223 200,00 20 000,00 203 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

90002

4300

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

90005

4210

4300

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

921

92109

6050

926

92195

6060

92601

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Strona 5 z 7

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 1661



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

243 200,00 223 200,00 223 200,00 20 000,00 203 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Obiekty sportowe92601
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 1661



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

73 097,49 11 546,40 11 546,40 3 000,00 8 546,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 551,09 61 551,09 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 448,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 448,91 13 448,91 0,00

86 546,40 11 546,40 11 546,40 3 000,00 8 546,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

61 551,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 551,09 61 551,09 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 448,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 448,91 13 448,91 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

85 001 756,38 67 376 205,32 51 080 624,06 32 972 665,42 18 107 958,64 5 284 500,00 8 447 631,26 63 450,00 0,00 2 500 000,00 17 625 551,06 17 625 551,06 0,00

-726 894,29 -26 894,29 -26 894,29 -5 704,29 -21 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00

1 593 834,53 995 677,71 885 677,71 12 908,48 872 769,23 50 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 598 156,82 598 156,82 0,00

85 868 696,62 68 344 988,74 51 939 407,48 32 979 869,61 18 959 537,87 5 334 500,00 8 507 631,26 63 450,00 0,00 2 500 000,00 17 523 707,88 17 523 707,88 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

10 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

10 000,00 0,00

Strona 6 z 7

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

92695 Pozostała działalność

Nazwa

zmniejszenie

Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 1661



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

3 192 220,88 - 493 404,00      2 698 816,88    

1 075 000,00 - 700 000,00      375 000,00    

1 075 000,00 - 700 000,00      375 000,00    

975 000,00 - 700 000,00       275 000,00    

2 117 220,88   206 596,00      2 323 816,88    

882 220,88   206 596,00      1 088 816,88    

130 000,00   206 596,00       336 596,00    

8 226 520,00   9 380,00      8 235 900,00    

8 226 520,00   9 380,00      8 235 900,00    

15 000,00   9 380,00      24 380,00    

0,00   9 380,00       9 380,00    

106 268,09   348 731,91      455 000,00    

61 000,00   330 000,00      391 000,00    

43 000,00   330 000,00      373 000,00    

20 000,00   330 000,00       350 000,00    

45 268,09   18 731,91      64 000,00    

37 268,09   18 731,91      56 000,00    

17 268,09   18 731,91       36 000,00    

61 551,09   33 448,91      95 000,00    

0,00   20 000,00      20 000,00    

0,00   20 000,00      20 000,00    

0,00   20 000,00       20 000,00    

61 551,09   13 448,91      75 000,00    

61 551,09   13 448,91      75 000,00    

12 551,09   13 448,91     26 000,00   

  -      

17 625 551,06 - 101 843,18      17 523 707,88    

92601

6050

92695

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Budowa siłowni zewnętrznej w m. Radostków

Razem:

926

80195

6060

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zwiększenie dostępności architektonicznej w Szkole Podstawowej im. E. Reszke w Borownie
poprzez zakup schodołazu dla uczniów mających trudności w poruszaniu się 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Budowa całorocznego domku na cele wiejskie wm. Kuźnica Lechowa

92109

6050

921

92195

6060

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Zakup urządzeń na plac zabaw w m. Łochynia

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja boiska sportowego w Czarnym Lesie wraz z rozbudową zaplecza socjalnego i
infrastruktury towarzyszącej 

Pozostała działalność

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr 382/L/2023 Rady Gminy Mykanów z dnia 13.02.2023 r.

w/s zmian w budżecie

Wydatki majątkowe Gminy Mykanów na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

600

60014

6620

60016

6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 1072S w miejscowości Stary Broniszew, Gmina Mykanów

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej ul. Nowej w Czarnym Lesie wraz z gazociągiem oraz budowa
kanalizacji ściekowej

801

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 382/L/2023

Rady Gminy Mykanów

z dnia 13 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 1661



Załącznik nr 5

w/s zmian w budżecie

L.p Dział Rozdział § DOCHODY Kwota w zł

1 2 3 4 5 6

1. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 4 500 900,00 

90002 GOSPODARKA ODPADAMI 4 500 900,00 

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terutorialnego na podstawie odrębnych ustaw /opłata za
odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych/

4 500 900,00 

L.p Dział Rozdział §
PRZYCHODY Z TYTUŁU NIEWYKORZYSTANYCH
DOCHODÓW W LATACH UBIEGŁYCH  Z TYTUŁU OPŁAT
ZA GOSPODAROWNIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

Kwota w zł

1 2 3 4 5 6

2. x x 905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

  355 152,26    

  4 856 052,26    

L.p. Dział Rozdział § WYDATKI Kwota w zł

1 2 3 4 5 6

3. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 4 856 052,26 

90002 GOSPODARKA ODPADAMI 4 856 052,26 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 300,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 500,00 

Dochody i przychody z tytułu opłat z gospodarowania odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z
realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami w 2023r.

Ogółem dochody i przychody (1+2):

do Uchwały Nr 382/L/2023 Rady Gminy Mykanów z dnia 13.02.2023 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 382/L/2023

Rady Gminy Mykanów

z dnia 13 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 1661



4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 32 600,00 

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

4 750,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

4260 Zakup energii 2 000,00 

4300 Zakup usług pozstałych 4 622 252,26 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunukacyjnych 150,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00 

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

2 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 1661



Załącznik nr 6

w/s zmian w budżecie

Dział Rozdział § Treść Kwota zł

1 2 3 4 5

756 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 318 000

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody JST
na podstawie ustaw

318 000

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 220 000

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

98 000

Ogółem 318 000

Dział Rozdział § Treść Kwota zł

1 2 3 4 5

x x 905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

  198 147,72    

PLAN DOCHODÓW, PRZYCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA
SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKÓW NIMI

FINANSOWANYCH

A. Dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz z z części
opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

B. Przychody z tytułu nadwyżki dohodów z opłat za wydatne zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych nad wydatkami nimi sfinansowanymi w 2022r.

do Uchwały Nr 382/L/2023 Rady Gminy Mykanów z dnia 13.02.2023 r.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 382/L/2023

Rady Gminy Mykanów

z dnia 13 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 1661



  516 147,72    

Dział Rozdział § Treść Kwota zł

1 2 3 4 5

851 Ochrona zdrowia 15 000

85153 Zwalczanie narkomanii 15 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000

4300 Zakup usług pozostałych 9 000

Dział Rozdział § Treść Kwota zł

1 2 3 4 5

851 Ochrona zdrowia   501 147,72    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   501 147,72    

2820
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych

  215 000,00    

4110 składki na ubezpieczenie społeczne   5 000,00    

4120 składki na Fundusz Pracy   1 000,00    

4170 wynagrodzenia bezosobowe   30 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   48 147,72    

4300 zakup usług pozostałych   160 000,00    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   400,00    

4410 podróże służbowe krajowe   600,00    

4430 różne opłaty i składki   1 000,00    

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

  1 000,00    

4790 wynagrodzenia nauczycieli   39 000,00    

2. Wydatki Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych 

C. Wydatki finansowane z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych
oraz z z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym

1. Wydatki Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii

Ogółem dochody i przychody: A + B

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 1661



  516 147,72    Ogółem wydatki (1+2)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 1661



w/s zmian w budżecie

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota dotacji

podmiotowej przedmiotowe celowej

w tym:

na zadania bieżące
na zadania
majątkowe

na zadania
bieżące

na zadania
majątkowe

na zadania
bieżące

na zadania
majątkowe

  960 000,00      -        176 000,00      -        -        375 000,00    

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Mykanowie   720 000,00    

921 92109 2480 Gminne Centrum Muzyki i Tańca   240 000,00    

600 60004 2310 Gmina Miasto Częstochowa   176 000,00    

600 60014 6620 Starostwo Powiatowe w Częstochowie   375 000,00    

  3 883 500,00      -        -        -        315 000,00      -      

801 80101 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół
Katolickich  w Rybnej

  1 188 000,00    

801 80103 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół
Katolickich  w Rybnej

  504 000,00    

801 80104 2540 Prywatne Przedszkole Niepubliczne "Kotek Leon" w Woli Hankowskiej   702 000,00    

Załącznik nr 7

Planowane do udzielenia w 2023 roku dotacje z budżetu gminy

do Uchwały Nr 382/L/2023 Rady Gminy Mykanów z dnia 13.02.2023 r.

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 382/L/2023

Rady Gminy Mykanów

z dnia 13 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 1661



801 80104 2540 Artystyczne Przedszkole 'Klepaczówka" w Wierzchowisku   963 000,00    

801 80149 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół
Katolickich  w Rybnej

  67 500,00    

801 80149 2540 Artystyczne Przedszkole 'Klepaczówka" w Wierzchowisku   90 000,00    

801 80150 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół
Katolickich  w Rybnej

  369 000,00    

851 85154 2820
Dotacje na realizację zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych  /otwarte konkursy ofert/

  215 000,00    

926 92605 2820
Dotacje w dziedzinie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i turystyki
/otwarte konkursy ofert/

  100 000,00    

Suma   4 843 500,00      -        176 000,00      -        315 000,00      375 000,00    

 Razem dotacje   5 709 500,00    

w tym na zadania bieżące   5 334 500,00    

w tym na zadania majątkowe   375 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 1661



Załącznik nr 8

w/s zmian w budżecie

L. p Treść Kwota zł

I.

1.
DOCHODY: środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład -
Program Inwestycji Strategicznych

758 75814 6370   11 178 149,00    

2.   11 178 149,00    

Zadanie: Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w
Wierzchowisku o 10 sal lekcyjnych w formule zaprojektuj i wybuduj

801 80195 6370   4 347 210,00    

Zadanie: Rewitalizacja terenu na potrzeby rekreacji w rejonie ulic
Głównej i Stawowej w m. Lubojenka

900 90095 6370   976 374,00    

Zadanie: Przebudowa drogi gminnej ul. Nowej w Czarnym Lesie wraz z
gazociągiem oraz budowa kanalizacji ściekowej

600 60016 6370   1 235 000,00    

Zadanie: Skuteczny i efektywny system zbierania i odprowadzania
ścieków komunalnych poprzez budowę kanalizacji sanitarnej
grawitacyjnej w Wierzchowisku - etap I

010 01044 6370   4 619 565,00    

II. ROSNĄCA ODPORNOŚĆ

1.
PRZYCHODY: niewykorzystane środki otrzymane w 2021 roku w
ramach konkursu "Rosnąca odporność"

x x 905   200 000,00    

2.
WYDATKI: wydatki związane z zapobieganiem, zwalczniem i
przeciwdziałaniem COVID-19 realizowane z środków konkursu
"Rosnąca odporność"

  200 000,00    

- zakup usług remontowych 750 75023 4270   200 000,00    

III. DODATEK WĘGLOWY

1.
DOCHODY: środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na
realizację wypłat dodatku węglowego

853 85395 2180   183 600,00    

2.
PRZYCHODY: środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na
realizację wypłat dodatku węglowego niewydatkowane w 2022 roku

x x 905   454 658,38    

3.   638 258,38    

4. WYDATKI: wydatki związane z wypłatą dodatku węglowego   638 258,38    

Klasyfikacja budżetowa
/Dział / Rozdział / Paragraf

RAZEM:  DOCHODY + PRZYCHODY (1+2)

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD - PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

WYDATKI

Plan dochodów, przychodów, rozchodów oraz wydatków finansowanych ze środków funduszu przeciwdziałania COVID-19
na 13.02.2023 r.

do Uchwały Nr  382/L/2023 Rady Gminy Mykanów z dnia 13.02.2023 r.

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 382/L/2023

Rady Gminy Mykanów

z dnia 13 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 1661



- zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 853 85395 2950   322 877,38    

- świadczenia społeczne 853 85395 3110   306 000,00    

- wynagrodzenia osobowe pracowników 853 85395 4010   3 600,00    

- zakup materiałów i wyposażenia 853 85395 4210   5 781,00    

IV. 
DODATEK ENERGETYCZNY I DODATEK DLA
GOSPODARSTW DOMOWYCH

1.
DOCHODY: środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na
realizację wypłat dodatku energetycznego oraz dodatku dla
gospodarstw domowych

853 85395 2180   61 200,00    

2. WYDATKI: wydatki związane z wypłatą dodatku węglowego   61 200,00    

- świadczenia społeczne 853 85395 3110   60 000,00    

- wynagrodzenia osobowe pracowników 853 85395 4010   1 200,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 1661


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2023-02-22T08:01:47+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




